阜阳科技工程学校汽修专业采购项目
询 价 文 件

采   购  人：     阜阳科技工程学校
   招标采购代理机构：安徽首建工程建设项目管理有限公司
2020年12月

目  录
1第一章  询价文件

1一、询价公告

3二、供应商须知前附表

5三、供应商报价须知

7四、签订合同

8五、评审方法及废标

9六、供应商须提供资格审查材料

10七、采购需求

11八、合同格式

14第二章  报价文件

15一、法定代表人授权书

16二、报价函格式

17三、供应商诚信承诺书

19四、货物报价明细表

20五、技术规格响应表

21六、资格证明材料

第一章  询价文件

一、询价公告

安徽首建工程建设项目管理有限公司受托就阜阳科技工程学校汽修专业采购项目进行询价采购，欢迎符合资格的供应商前来参加本次采购活动。现将有关事项通知如下：

一、采购项目名称及内容
 1、项目名称：阜阳科技工程学校汽修专业采购项目

2、项目单位：阜阳科技工程学校
3、资金来源：财政资金

4、项目预算：180000元

5、标段（包别）划分：一个标段

二、供应商资格

1、符合《政府采购法》第二十二条要求；

2、具备独立法人资格，具有有效的营业执照（含相关经营范围）；

3、具有良好的供货及售后服务能力；

4、本项目不接受联合体参与投标。

三、报名及询价文件发售办法
1、询价文件发售时间：2020年12月 08 日至 2020 年 12月 14 日 15 时 00 分；

2、询价文件发售费用：政府采购文件发售费用300元/包段售后不退，递交报价文件同时交纳（现金）。未提供文件发售费的响应文件将不予接收。

3、报名方式：

（1）凡有意参加的供应商，可登陆阜阳科技工程学校官方网站下载询价文件。

四、询价时间及地点
1、询价时间： 2020 年 12 月 14 日 15  时 00 分

2、询价地点：阜阳科技工程学校笃行楼4楼会议室
五、响应文件提交时间、截止时间及地点

1、响应文件提交时间：响应文件提交截止时间前一个小时内。

2、响应文件递交的截止时间同询价时间。

3、响应文件提交地点：阜阳科技工程学校笃行楼4楼会议室

4、逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人拒绝接受。

六、联系方式
项目单位：阜阳科技工程学校
联系人：宋先生

电  话：15955837896
 采购代理机构：安徽首建工程建设项目管理有限公司
地址：界首市天安路国祯商业区二楼7栋203

联系人：赵女士

电  话：18134669785
2020年12月08日

二、供应商须知前附表

	序号
	内  容

	1
	项目名称：阜阳科技工程学校汽修专业采购项目

	2
	采购人：阜阳科技工程学校
联系人：宋先生

电  话：15955837896

	3
	采购代理机构：安徽首建工程建设项目管理有限公司
地址：界首市天安路国祯商业区二楼7栋203

联  系 人：赵女士

电  话：18134669785
邮箱：504190643@qq.com

	4
	采购预算：180000元（投标报价大于或等于采购预算的，作无效标处理）

供货地点：交货到采购单位 指定地点
供货时间：合同签订后20日历天内。

不允许偏离的实质性要求和条件： 详见采购需求

	5
	付款方式：以合同签订为准！

	6
	报价文件递交至：阜阳科技工程学校笃行楼4楼会议室
报价文件递交截止时间： 2020年 12 月 14日 15  时 00 分，过时递交的文件拒收。

	7
	投标文件的份数：正本 1份，副本 2 份，电子版U盘 1 份。集中或分开密封包装均可。投标文件密封袋“封口处”应密封，并加盖供应商公章。响应文件一律胶装，未胶装的，作无效标处理。

（开标时，无电子版文件或电子版文件无内容或无法读取均作无效标处理）

	8
	政府采购文件发售费用： 300 元/每包段（人民币）递交报价文件同时交纳。未交纳询价文件费的，采购人将拒绝接受其报价文件。

	9
	供应商凭以下资料递交报价文件：

①授权委托书原件并加盖公章；②授权人身份证原件。若法定代表人本人参加，无需提供。

	10
	招标代理费用：按原国家计委计价格【2002】 1980 号文件规定标准收取。以上费用，不单独列出，供应商自行考虑，含在投标报价中，在领取中标通知书时支付。

三、供应商报价须知

1、报价应含有所报货物的税费（如关税、进口货物及其所用原材料、各种国内、外税费等）及包装、运至最终目的地的运输、保险、现场落地、检测验收、培训和交付后规定免费维保期内维保等环节所发生的一切费用。报价为供应商在报价文件中提出的各项支付金额的总和。报价文件中大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价。

2、产品的质量必须符合国家有关方面规定的标准和厂方的标准，供货时必须提供完整的技术资料及质量合格证书、中文简体保修卡（单）、说明书和随货有关单证，设备完好，物品配件齐全。提供的产品必须是正规渠道全新的合格品。售后服务必须符合国家有关方面的规定和厂方的规定，验收按国家颁布的有关标准、规格以及产品描述等要求执行。

3、供应商应自行对供货及安装现场和周围环境进行勘察，以获取编制报价文件和签署合同所需的资料。勘察现场所发生的费用由供应商自己承担。采购人向供应商提供的有关供货现场的资料和数据，是采购人现有的能使供应商利用的资料。采购人对供应商由此而做出的推论、理解和结论概不负责。供应商因自身原因未到供货现场实地踏勘的，成交后签订合同时和履约过程中，不得以不完全了解现场情况为由，提出任何形式的增加合同外造价或索赔的要求。

4、供应商应确保其所提供的报价资料的真实性、有效性及合法性，否则，由此引起的任何责任由其自行承担。

5、无论基于何种原因，各项本应作拒绝处理的情形即便未被及时发现而使该供应商进入初审、详细评审或其它后续程序，包括已经签约的情形，一旦在任何时间被发现，则采购人均有权决定是否取消该供应商此前评议的结果，或是否对该报价予以拒绝，并有权采取相应的补救或纠正措施。一旦该供应商被拒绝或被取消此前评议结果，其现有的位置将被其他供应商依序替代或重新组织采购，相关的一切损失均自行承担。

6、报价文件一律不予退还。

7、为有助于供应商选择投标产品，若项目需求中提供了推荐品牌（或型号）、参考品牌（或型号）等，这些品牌（或型号）仅供参考，并无限制性。供应商可以选择性能不低于推荐（或参考）的品牌（或型号）的其他品牌产品，但投标时应当提供有关技术证明资料，未提供的可能导致无法推荐为成交候选人。

四、签订合同

1、成交供应商应按规定的时间、地点与采购人签订成交合同，书面合同签订后20日历天内，交货到采购单位指定地点。
    2、采购双方必须严格按照询价文件及承诺签订采购合同，不得擅自变更。供应商的响应文件将作为合同的组成部分，对任何因双方擅自变更合同引起的问题等风险由双方自行承担。

3、合同签订后，成交供应商不得转包、分包，亦不得将合同全部及任何权利、义务向第三方转让，否则将被视为严重违约。

五、评审方法及废标
1、本次询价活动将采用有效低价方法评审。询价小组根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商，并将结果通知所有被询价的未成交的供应商。如果有效最低报价出现两家或两家以上相同者，且均通过询价小组评审，则以质优与服务优的优先，如质优与服务优相同则采取随机摇号方式确定成交单位。

2、在询价过程中，出现下列情形之一的，应予废标：

 1）供应商的报价均超过预算金额，采购人不能支付的；

 2）因重大变故，采购任务取消的；

 3）报价文件载明的询价项目完成期限超过询价文件规定的期限；

4）实质性满足询价文件的供应商不足三家的。

3、在询价过程中，出现下列情形之一的，供应商的报价文件无效：
 1）供应商对同一询价项目递交两份或多份内容不同的报价文件，或对同一询价项目有两个或多个报价，且未声明哪一份有效的；

2）询价过程中，供应商报价明显低于成本价的，询价小组经评审后一致认定报价不合理的，可以认定其报价无效。

六、供应商须提供资格审查材料

1、符合《政府采购法》第二十二条要求；

2、具备独立法人资格，具有有效的营业执照（含相关经营范围）；

注：以上所涉及的证件须在投标文件内提供加盖投标单位公章的复印件或影印件，复印件或影印件缺少任何一项，视为未提供该项证件。
采购需求

	 序号
	物品名称
	规格型号
	数量
	单位
	备注

	1
	活塞环压缩器1
	3寸 53-175mm
	8
	个
	[image: image1.png]i3

	2
	活塞环压缩器2
	活塞环组装钳62-140MM
	8
	个
	[image: image2.png]

	3
	活塞环拆装钳
	40-100mm
	5
	个
	[image: image3.png]

	4
	气门顶置钳组套

	5
	套
	[image: image4.png]

	5
	断丝取出器
	5件套细牙断丝取出器（M3 M6 M8 M11 M14）
 采用CR-Mo钢材制造
	3
	套
	[image: image5.png]

[image: image6.png]

	6
	内径百分表
	50-160mm
	5
	套

	7
	指针式式扭力扳手
	10-150NM
	3
	个

	8
	组合工具
	09014A
	6
	套
	[image: image7.png]

	9
	组合工具
	09510
	6
	套
	[image: image8.png]

	10
	铬钒钢三爪内外轴承拉马
	RG0718 带滑锤
	3
	套

	11
	冲击起
	09602
	3
	套
	[image: image9.png]

	12
	球头取出器
	套装
	2
	套
	[image: image10.png]

	13
	蝶式刹车分泵调整器
	22套
	2
	套
	[image: image11.png]oele]
,,..nom
o

	14
	鲤鱼钳
	6寸
	3
	把

	15
	鲤鱼钳
	8寸
	3
	把

	16
	内六角扳手
	增力型球头内六角9件套
	3
	套

	17
	大力钳
	塑柄快速释放圆口带刃10寸
	3
	把
	[image: image12.png]

	18
	批头套装
	42件套8毫米
	3
	件
	[image: image13.png]

	19
	管束钳套装
	9件套
	3
	套
	[image: image14.png]

	20
	365件套机修工具车组套
	 YT-55262
	2
	件
	[image: image15.png]T 1011213915 18 7,18.1621.2 220 8 2,30 2 2.
S 85618010125 41506 28 7110 3o RV SO0V,
3678018 111 1.3 12 oy CRY 58100,

st st 1802 e

s s ez e e < 3 18 RV 810,
ST e ——————"

<1z 27 RV @ 17127 ey s V.
w3 om) v B, 3 (3mm ome) CRVEID
Vi3 ) v 08 63 15 RV

) 1T 2 1k RSO 2137 PO B O
S 65 715 RV SRV ) S 057 (12 e Al
63 0.1 1016 Y R
e (121 58 RV SRV e o
<3 P PRS2
(T 3 85 A 2OV B
e 3 TOTPT TOTI T T2 T 270, T ASIS2/ G180
S8 8 T2 T30 T, 150 SIS0/ 150
7127y T8, 25,1219, HOTE TS 6B ASIS2 O
e B3y 3457 A2 G
S 810 A C 615
(127w 5.7 8504 mASS2 OV
e 17121 S MEMEMROMZ S S21 BT
DD 6701012 815111 12124 2052 O
S0 sz TamOV.
O————0 rms S SO 192200 .
OO eomEmEREEERER OV 6.

e 6008 208,005 6018 S2 TS KIS PRR0R S2 TS
T, Y, Y0, TR T 00 0 32

S OB 8000 PO BT

[k L T
e T TS TATS TR T TS T Ve, (T e
e 1522524868 0OV

e s, 2,10, 8, s, .50, 3¢ vy DL Mo
= momm G a2 ssonmons ;. ) M

P T —

51 0mm:

P — T —

'—a 0o 3 e

	21
	工作灯
	LED
	5
	个

	22
	卡簧钳四合一

	3
	套
	[image: image16.png]

	23
	水泵钳
	12寸
	3
	把

	24
	斜嘴钳
	6寸
	3
	把
	[image: image17.png]RY  LMM)  HMM) REBER

6" 165 54 1.6

	25
	尖嘴钳
	8寸
	3
	把

	26
	钢丝钳
	8寸
	3
	把

	27
	刀尺
	镁铝材质
	3
	套
	1000MM 0级

	28
	磁力百分表
	0-10mm
	3
	套
	带磁力万向表座

	29
	X型V型铁
	200*200*90MM
	3
	对

	30
	保架
	3吨
	2
	对
	加厚

	31
	方形油盆
	[image: image18.png]rzom § we
s | [ et
I
amm | rcome |

	3
	个
	镀锌不锈钢

	32
	圆形油盆
	[image: image19.png]

	3
	个
	塑料

	33
	线盘带线
	50米软线
	3
	个
	2*2.5软线

	34
	风炮套筒
	1/2 20件套6角
	1
	套

	35
	缸压表组合套件

	3
	套

	36
	塞尺
	公制0.02-1.00MM
	5
	个

	37
	高压水枪
	最大压力：10MPA
出水量：840L/H
 配套动力：3000W（四级电机）
电压：380V
	1
	套
	[image: image20.png]374R

	38
	数显胎压表
	5-200psi
	4
	套

	39
	外径千分尺
	0-25MM 精度0.01MM
	3
	套

	40
	外径千分尺
	25-50MM 精度0.01MM
	3
	套

	41
	原子灰

	20
	桶

	42
	银粉漆

	20
	桶

	43
	黑色漆

	20
	桶

	44
	白色漆

	20
	桶

	45
	固化剂

	20
	桶

	46
	稀释剂

	20
	桶

	47
	清漆

	20
	桶

	48
	防毒面具

	4
	个

	49
	喷漆服

	4
	套

	50
	防尘口罩

	1
	箱

	51
	防溶剂手套

	20
	个

	52
	防锈底漆

	2
	盒

	53
	车身修复片
	三角片
	500
	个

	54
	车身修复片
	圆片
	500
	个

	55
	汽车清洗枪
	龙卷风
	2
	把

	56
	圆盘砂纸
	5寸6孔80#
	10
	盒

	57
	圆盘砂纸
	5寸6孔120#
	10
	盒

	58
	圆盘砂纸
	5寸6孔180#
	10
	盒

	59
	圆盘砂纸
	5寸6孔240#
	10
	盒

	60
	圆盘砂纸
	5寸6孔400#
	10
	盒

	61
	打磨机
	汽电双工位
	1
	台

	62
	车内吸尘机
	18L
	1
	台

	63
	钣金修复工具
	7件套
	2
	套

	64
	焊接手套

	50
	双

	65
	护腿套

	50
	副

	66
	护脚套

	50
	副

	67
	焊接面具

	20
	个

	68
	焊接服

	20
	套

	69
	二保焊丝
	1.0mm
	20
	盘

	70
	氩弧焊焊条
	1.6mm
	2
	箱

	71
	氩弧焊焊条
	2.0mm
	2
	箱

	72
	氩弧焊焊条
	2.5mm
	2
	箱

	73
	氩弧焊焊条
	3.0mm
	2
	箱

	74
	氩弧焊钨针

	5
	盒

	75
	等离子切割机
	电压：380V          内置气泵瓦数：1500瓦 切割厚度：内置35mm  外接：45mm            切割模式：非接触式切割
	1
	台

	76
	氩弧焊机
	控制方式:数控
焊接原理:弧焊
可用焊丝直径:
3.2-5.0mm
焊接材质:低碳钢
保护气体类型:
氩气混合气
输入电压:380V
频率:50/60
额定输入电源容量:17KVA
空载输出电压:76V
输出电流调节范围:5-410A
引弧方式:高频引弧
额定负载持续率:60%
功率:1W
	1
	台

	77
	汽车万用表

	20
	个

	78
	蓄电池高率放电计

	5
	个

	79
	汽车蓄电池
	适用于宝来车型
	2
	块

	80
	冰点仪
	测量范围                 最小分H值
E:-50°C-0C (防冻液冰点)       1°C
P:-50C-0C (防冻液冰点)        1°C
B:1.10-1.40sg(电瓶液比重)     0.01sg
C:-40℃~0℃ (玻璃水冰点      5°C

	5
	个

	81
	柴汽一体检测汽油柴油车故障诊断仪
	乘商一体主机参数
CPU:高通晓龙450, 1.8GHz八核
操作系统：安卓9.0
内存: 3 g
存储：32G,支持128G扩展
电池：7000 mah
显示屏：10.1英寸电容屏
屏幕分辨率：1920 x1200
工作温度: 0°C〜50°℃
摄像头：前置500万像素,后置800万像素
尺寸：267x191 x 33(毫米)
II接头乘商一体诊断盒参数
CPU：120MHz
功耗：≤3 W
工作电压：DC 9V~ 36 V
工作温度：0℃~50℃
通讯方式：USB/WiFi/蓝牙
尺寸：204 x110 X45(mm)
 乘用版兼容140多种品牌车型，可至2020年款。 商用版涵盖全球100多种商用车系列
	1
	台

	82
	核桃砂清洗机及专用接口
	电压：220v                电机功率：1500W
桶身容积：30升
空气流量：59升/秒
真空度：22.7/KPA
电线长度：5米
消耗量：0.2公斤/缸
回收管长度：2.5
电机：德国凯驰NT38A
	1
	套

	83
	核桃砂
	适用于进气道、燃烧室积碳清洗
	20
	斤

	84
	喷油嘴清洗
	油箱容积：4L
  试管容量：120CC
计时范围：0-10000SEC
电源：  AC220V
    系统压力： 0-6.5
超声波功率：75W
   最大检测缸数：6个
 超声波频率：25KHZ
	2
	套

	85
	全自动轮胎拆装机
	 功    率： 1.1kw
电    压：220V
最大轮胎直径： 40″(1000mm)
最大轮胎宽度： 14″(355mm)
外卡锁定尺寸：10″～21″
内卡锁定尺寸：12″～24″
工 作 压 力： 8bar
压   胎  铲  力： 2500kg
噪    音： <75分贝                                                                                 1豪华气动控制后仰倒臂设计,压胎杆自动定位,拆胎臂气动锁功能。
2·独立右辅助臂系统自动带气动托胎装置可平衡升降于任意位置。
使拆装轮胎时更加省力便捷,压胎轮上下宽泛压胎操作适合各种高档轮胎。
3.360旋转式压胎机械助手与26寸的加大工作盘及大功率电机,使工作强度倍增,适用于拆装更大、更宽的轮胎,组合式压胎臂具有托胎。
4·压胎和中心定位三重功能,实现便捷拆胎辅助
	1
	台

	86
	后仰式轮胎拆装机
	功    率：0.75kw
电    压：220V
最大轮胎直径： 40″(1000mm)
最大轮胎宽度： 14″(355mm)
外卡锁定尺寸：10″～21″
内卡锁定尺寸：12″～24″
工 作 压 力： 8bar
压   胎  铲  力： 2500kg
噪    音： <75分贝                                                                                 1·豪华气动控制后仰倒臂设计,压胎杆自动定位,拆胎臂自动锁紧功能。
2.24"的加大工作盘及大功率电机,使工作强度倍增,适用于拆装更大更宽的新式轮胎。
3标配优质撬杆、鸟头及压胎装置的全系列保护套和指针打气表。
	1
	台

	87
	轮胎平衡机
	1.电源：22OV/50-60HZ
 2.电机功率：0.37KW
  3.衡精度：±1g
    4.轮毂直径：10″～24″
 5.轮毂宽度：1.5″～20″
 6.平衡周期：8SEC
  7.噪    音： <75分贝
带微处理器和15寸LED显示器， 自校正和自我诊断故障功能
   静平衡，标准动平衡
标配脚踏刹车
	1
	台

	88
	冷胶刀套装
	4把冷胶刀，3把清胶刀
	2
	套

	89
	汽车保险杠修复机套装
	电压：220v
一键开关，4档功率调节，配抹平接头，配焊钉500个，
	2
	套

	90
	自动变速器油循环加注机
	相对湿度: <85%
最大功率: 150w
回油管长度: 2.5m
排油管长度: 1.5m
等量更换误差: ±100ml
油箱容积: 20Lx2
工作电压: DC12V
压力表里程: 0-15kg
出油管长度: 2.5m
滤清器精度: 5um
噪音:<70db
	1
	台

	91
	全自动变速箱换油机专用接头
	120件86套件
加厚铝合金覆盖全车系
	1
	套

	92
	气动球笼防尘套更换工具
	适用球笼规格：25-110mm的接头直径
工作压力：5-8bar
进气口尺寸：1/4"BSP
重量：   2公斤
	1
	个

	93
	全车系免拆缸气门油封更换工具

	1
	套

	94
	高清可转向内窥镜带屏幕
	显示屏：4.5寸
可拍照、录像，储存
摄像像素：200万（1920*1080）
最小弯曲半径：3cm
 摄像头最大直径：8mm
焦距：20mm-60mm
弯曲角度：双向0-180度
使用温度：0-70度
 摄像头角度：70度
	1
	套

	95
	气动更换刹车油壶
	使用压力：70 - 170 psi
抽油管长度：1.2米
进气口：1/4”
抽油壶容量：2.0升
加油壶容量：1.0升
	2
	个

	96
	气动齿轮油加注机

	2
	个

	97
	8通道汽车示波器
	八道示波，波型的显示、保存、回放
手动、自动的触发设置
峰值捕捉功能
游标分析功能
简单易用的简易示波器操作界面、提供更多测试选项的专业示波器操作界面
	1
	套

	98
	平衡块
	5g、10g、15g、20g、25g各1盒
	5
	盒

	99
	补胎胶片

	2
	盒

	100
	刹车油质量检测仪
	液晶显示屏，油型选择键，可弯曲测试管，尺寸：175*70*35mm。
	2
	个

	101
	应急启动电源
	外形尺寸:213*163*68mm
电池容量: 13500 mAh
汽车启动端输出电压： 12V
充电方式： CC /CV 15 V  1A
USB输出:5 V    2.8A
启动电流: 450A
点烟器输出: 12 V   10A
DC孔输出:12V/16V/19V = 3A
适用温度范围: -10℃至85℃
最大充气压力:6.0bar
	2
	个

	102
	火花塞检测仪
	工作电压：12V  工作频率：1000-5000转/分钟
	2
	个

	103
	免拆式仰角培林拆装组套
	30件前轮轴承拆卸工具
	1
	套

	104
	汽油管接头拆卸钳

	2
	个

	105
	通用凸轮轴锁紧工具

	2
	套

	106
	加长电动扳手套筒
	20件套（8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,27,30,32）
	2
	套

	107
	发动机平衡架

	2
	套

	108
	60件套星批组套
	60件  材质: 碳钢
	2
	套
	[image: image21.png]HEREE

D ATERH(K) O
T(20-25:30-40-45-50-55)

2 AERHM(E) O
T(520-25-30-40-45-50-55-60)

3 AR O
H(4-5-6-7-8-9-10-11-12)

@ AARH(E) O
H(4-5-6-7-8-10-12)
5 +=REH(K)O
M(5-6-8-10-12-14)

© EE#(38) O
M(5-6-8-10-12)

D ATEPETS(25-30)
) RIATE MP(12-14) O
1281 3/8EMO
H#0112.5mm.9.5mm
0 757E MP(12-14)

1 MP(9-11-13)

1 5Q(8-10)

B H(14-17-19)

W T27

	109
	110件套丝锥板牙组套

	2
	套

	110
	免拆式避震弹簧压缩器
	含保护套，压盘拉爪3套配置80-115,110-150,140-195
	2
	套

备注：

产品质保期一年

八、合同格式

政府采购货物类合同格式（参考）

采购人（甲方）：

供货人（乙方）：

签订地点：

本项目经批准采用      采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方，为进一步明确双方的责任，确保合同顺利履   行，根据《中华人民共和国合同法》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。
第一条    产品的名称、规格、数量和价格

	产品名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	小计
	备注

	总合计
	大写：                             小写：

第二条    产品的技术标准（包括质量要求）；按下列第（  ）项执行：

（1）按国家标准执行；（2） 按部颁标准执行；（3）若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；（4）有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；

    乙方提供的和交付的货物技术标准应与招标文件规定的技术标准相一致。若技术标准无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的正式标准。

第三条    产品的交货方法、到货地点和交货期限

1、交货方法，按下列第（  ）项执行：

（1）乙方送货上门；（2）乙方代运；（3）甲方自提自运。

2、到货地点：
3、产品交货期限：

第四条    合同总价款

合同总价款（大小写）：

第五条    付款方式：本合同以人民币付款

在乙方提供货物，验收合格后，由                    支付相应的货款。

货款支付方式：

第六条    验收方法

乙方提供货物后，在      天内通知甲方组织验收，采购中心保留参与本项目验收的权利。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购中心同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

第七条    违约责任

1、乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的      %（通用产品的幅度为1%－5%，专用产品的幅度为10%－30%）的违约金。

2、乙方所交产品不符合合同规定的，如果甲方同意利用，应当按质论价；如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责包换或包修，并承担修理、调换或退货而支付的实际费用,同时，乙方应按规定，对更换件相应延长质量保证期，并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的，按不能交货处理。

3、甲方中途退货，应向乙方偿付退货部分货款     %（通用产品的幅度为1%-5%专用产品的幅度为10%-30%）的违约金。

4、甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

5、任何一方未经对方同意而单方面终止合同的，应向对方赔偿相当于本合同总价款      %违约金。

第八条    合同生效

本合同自甲乙双方当事人签字盖章并经集中采购机构见证和财政部门备案后生效。合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力，也可按照《中华人民共和国合同法》的规定执行。本合同一式    份。

第九条    售后服务及技术支持

乙方应提供完善全面的技术支持和售后服务，否则采购中心将根据甲方的请求在进行事实调查的基础上，视情节轻重从乙方的履约保证金中扣除部分或全部补偿甲方。

1、保修

乙方对其所提供的货物免费保修    年，保修期从             开始。乙方应在接到报修通知后      小时内上门维修，负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失，甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后      小时内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但费用和风险由乙方承担。

2、维修

保修期届满后，乙方应对其提供的货物负有维修义务，但所涉及的费用由甲方承担。

第九条    合同有效期

本合同自     年   月   日至     年   月   日有效

第十条    其他

本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请采购管理机关调解，调解不成，按以下第（   ）项方式处理：（1）根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向阜阳仲裁委员会申请仲裁。（2）向合同签订地有管辖权的人民法院起诉。

第十一条    合同附件及其效力

下列文件作为合同附件，与合同具有同等法律效力，顺序在前的具有优先解释权；

（1）采购文件；（2）报价文件；（3）通知书… …

第十二条    其他

第十三条    本合同共叁页，壹拾叁条。

采购人（甲方）：                          供货人（乙方）：

（公章）                                （公章）

法定代表人：                             法定代表人：

委托代理人：                             委托代理人：

电话：                                    电话：

      年   月   日                             年   月   日

第二章  报价文件

             项目名称
响  应  文  件

采购人：
供应商：                             （盖单位章）
法定代表人：                         （签字或盖章）

     年    月     日

一、法定代表人授权书

本授权书声明：               公司（工厂）的       （法人代表姓名、职务））代表本公司（工厂）授权本公司（工厂）          ____________（被授权人的姓名、职务）为本公司（工厂）的合法代理人，参加________________________________采购项目活动，全权代表本公司处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参与开标、谈判、签约等。供应商代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。被授权人无转委托权。特此授权。
本授权书自出具之日起生效。

特此声明。

法人代表（签字或盖章）：

供应商名称(加盖公章)：

授权委托日期：
附件：供应商法定代表人、被授权代表人身份证复印件。
二、报价函格式
致：             （采购人）
1、按询价文件规定提供交付的货物（包括安装调试售后服务等工作）投标总价为（大写）      （小写）      元人民币供货期     日历天。

2、我方根据询价文件的规定，严格履行合同的责任和义务,并保证于询价文件要求的日期内完成货物调试，并交付买方验收、使用。

3、我方同意向贵方提供贵方可能另外要求的与其投标有关的任何证据或资料。

4、我方完全理解贵方不一定接受最低报价的投标。

供 应 商：          （公章）

日  期：

三、供应商诚信承诺书
我单位参加本次政府采购活动，郑重承诺如下：

1、 本次投标提供的所有资料都是真实有效、准确完整。如发现提供虚假资料或与事实不符，同意取消投标和中标候选人资格。
2．本次投标绝无资质挂靠、串标、围标情形。否则，同意取消投标和中标候选人资格。
3．本次招标如我方为中标人，除不可抗力外，决不因任何其它原因放弃中标候选人资格。
4、我方中标后，严格按照招标文件和我单位投标文件的约定签订合同。
5、我方达不到招标公告供应商资格要求条件参与投标或被行政主管部门、监督管理部门等暂停、取消公共资源交易资格且在限制期内参与投标的，同意视为弄虚作假进行处理。
6、我方参加投标决不故意非实质性响应招标文件（如投标报价高于或等于该项目最高投标限价等）。否则，同意视为串通投标进行处理。
7、我如监管机构或其他利害关系人认为法定代表人的签字不是同一人所签或对签字有疑议时，投诉人应在被告知后的五个工作日内让其法定代表人到监管机构指定的地点进行字迹辨认和鉴定，否则视为投诉人弄虚作假。

8、我单位承诺符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

9、我单位承诺不存在以下不良信用记录情形：

（1）供应商被人民法院列入失信被执行人的；

(2）供应商或其法定代表人或拟派项目经理（项目负责人）被人民检察院列入行贿犯罪档案的；

(3）供应商被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的；

(4）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

(5）供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的。
出现违反上述承诺情形之一的，我方还同意投标保证金不予退还并在1至3年内不参与界首市政府采购活动，愿意公开披露我单位违反承诺的不良行为信息，愿意接受处罚并承担所有经济损失和法律责任。

投  标  人：（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

年    月   日

四、货物报价明细表

	序号
	货物名称
	单价
	数量
	总价
	品牌

	合计（大写）：              （小写）：

五、技术规格响应表

	序号
	货物名称
	询价文件要求
	供应商填写
	响应情况

	技术参数
	数量
	技术参数
	数量

注意：1、供应商必须将自己所投产品或服务真实、准确地填入“供应商填写”栏中。
2、供应商必须根据自己所投产品与“询价文件要求”的差异情况，实事求是地填写“响应情况”（优于、满足、不满足），并将这些差异内容用加粗的字体显示出来。
六、资格证明材料

（询价文件规定资格审查材料及采购需求中须提供的证明、证件材料的复印件）

采购人、政府采购代理机构意见

	本次询价文件，我们确认。我单位联系电话、联系人详见本项目询价文件。

采购人：阜阳科技工程学校
联系人：宋先生

电  话：15955837896

	采购代理机构：安徽首建工程建设项目管理有限公司
地址：界首市天安路国祯商业区二楼7栋203

联  系 人：赵女士

电  话：18134669785
                             2020 年 12 月 08 日

22